

تاکید شورای اروپا از نگرانی این شورا در مورد برگزاری referendum اصلاح قانون اساسی در آذربایجان و اع...

در بیانیه تری دویس دبیر کل شورای اروپا طی آمده است که برخی اصلاحات ممکن است آزادی برخی رسانه های جمعی را محدود کند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : شورای اروپا از referendum اصلاح قانون اساسی آذربایجان که قرار است ماه مارس برگزار شود ، اظهار نگرانی کرده است. در بیانیه تری دویس دبیر کل شورای اروپا طی آمده است که برخی اصلاحات ممکن است آزادی برخی رسانه های جمعی را محدود کند. ماده مربوط به دفاع از زندگی هر فرد بحدی گسترده است و از آن بگونه ای می توان استفاده کرد که مغایر کنوانسیون حقوق بشر اروپا خواهد شد. در آذربایجان قرار است 18 ماه مارس سال جاری referendum اصلاح قانون اساسی برگزار شود. گروههای ابتکار ینی آذربایجان ، سحر ، ترقی ، حقوق و دموکراسی ، مجمع همبستگی ، بخاطر توسعه دوامدار و زکا در امور referendum توسط کمیسیون ستاد مرکزی به ثبت رسمی رسیده اند. در این میان ، گروههای ابتکار روستای آباد و حرف آزاد به ثبت نرسیده اند. قانون اساسی آذربایجان در سال 1995 میلادی تصویب شده و در سال 2002 نیز اصلاحاتی در آن صورت گرفته است. در بیانیه روز چهارشنبه دبیر کل شورای اروپا آمده است که شورای اروپا آماده ارایه توصیه هایی برای شکل گیری نحوه های دفاع از حقوق شهروندان در زندگی شخصی با توجه به آزادی بیان است. شورای اروپا فقط مصلحت می دهد در صورتی که عضوی این سازمان آن را بپذیرد. در بیانیه همچنین گفته می شود که شورای اروپا از تعداد زندانیان سیاسی نگران است و از حکومت این کشور خواسته هر چه زودتر در این مورد تجدید نظر کند. در آذربایجان غنیمت زاهد سردبیر روزنامه آزادلیق به مدت 5 سال ، میرزا ساکت نویسنده به مدت سه سال و عین الله فتح الله اف سردبیر روزنامه های گوندلیک اذربایجان و رئالی آذربایجان به مدت هشت سال و 6 ماه و مشفق حسین اف دبیر روزنامه بیزیم یول به مدت پنج سال زندانی شده اند. رامز مهدی اف رهبر نهاد ریاست جمهوری آذربایجان چهارشنبه در جمع خبرنگاران گفت: در آذربایجان آزادی بیان و مطبوعات موجود است. روزنامه نگاران زندانی در آذربایجان مرتکب جنایتی شده و در قبال آن هم باید پاسخگو باشد. به گفته رامز مهدی اف ، روزنامه نگاران بخاطر فعالیت های روزنامه نگاری بازداشت نشده اند. پایان پیام.